[bookmark: _GoBack]附件1：资格审查申请文件
二七区全民健身中心项目
招商引入运营商

资格审查申请文件

申    请    人：                  （盖单位章）
申请人（或联合体牵头人）法定代表人或其授权代表：（签字或盖章）
       年      月      日
[bookmark: _Hlk53729432]

目录

一、资格审查申请函	2
二、法定代表人身份证明	3
三、授权委托书	4
四、竞商企业基本情况表	5
五、近年财务状况表	6
六、相关材料	7
七、其它资料	8

[bookmark: _Toc1280]

一、资格审查申请函

（招商主体名称）：
1、按照招商公告的要求，我方（竞商企业）递交的资格审查申请文件及有关资料，用于你方（招商主体）审查我方参加二七区全民健身中心项目的运营商资格。
2、我方的资格审查申请文件包含满足运营商引入条件的资料。
3、你方可通过下列人员得到进一步的资料：
	一般情况和经营、管理方面

	联系人1：
	电话：

	联系人2：
	电话：

	有关人员方面

	联系人1：
	电话：

	联系人2：
	电话：

	有关技术方面

	联系人1：
	电话：

	联系人2：
	电话：

	有关财务方面

	联系人1：
	电话：

	联系人2：
	电话：

4、我方在此声明，所递交的资格审查申请文件及有关资料内容完整、真实和准确。

竞商企业：                   （单位盖章）
法定代表人或其授权代表：          （签字或盖章）
联系电话：
电子邮箱：
竞商企业地址：

[bookmark: _Toc294186060][bookmark: _Toc294206743]

[bookmark: _Toc4106]二、法定代表人身份证明

竞商企业：
单位性质：
成立时间：          年          月          日
经营期限：
姓    名：             性    别：
年    龄：             职    务：
系                                （竞商企业名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件（正面和反面）

竞商企业：                     （盖单位章）

        年        月        日

[bookmark: _Toc294206744][bookmark: _Toc19386][bookmark: _Toc294186061]
三、授权委托书

本人         （姓名）系                               （竞商企业名称）的法定代表人，现委托                  （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改二七区全民健身中心项目资格审查申请文件，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                      。
代理人无转委托权。
附：法定代表人及授权代表身份证复印件（正面和反面）

申  请  人：                      （盖单位章）
法定代表人：                      （签字或盖章）
授权代表：                      （签字或盖章）
         年      月       日

[bookmark: _Toc294206745][bookmark: _Toc294186062]

[bookmark: _Toc294186063][bookmark: _Toc294206746][bookmark: _Toc20078]四、竞商企业基本情况表

	竞商企业名称

	注册地址

	成立时间

	营业执照号

	企业类型

	组织机构代码证号

	税务登记证号

	注册资本

	总资产

	企业信用等级

	净资产

	联系方式
	联系人

	职	务

	电	话

	法定代表人
	姓	名

	职	务

	电	话

	银行信息
	开户行

	账	户

	账	号

	公司股东清单（股份比例大于 10%的股东）

	股东名称
	股份比例（%）

说明：
1、附竞商企业营业执照复印件、资质证书复印件、“国家企业信用信息公示系统”和“信用中国 ”中网页查询的复印件。
[bookmark: _Toc10571]

五、近年财务状况表
[bookmark: _Toc39232161][bookmark: _Toc22132385]
单位：（万元）

	序号
	财务状况

	1
	运营商总资产
	2022年度             万元

	2
	运营商净资产
	2022年度             万元

	3
	运营商资产负债率
	2022年度             %

	4
	运营商注册资本
	万元

说明：
1、 [bookmark: _Toc28310]提供经会计师事务所出具的2022年审计报告相关页（扫描件）。

六、相关材料

1.竞商企业具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期。
。。。。。。。。

按照以上引入条件提供相关材料（加盖公章的复印件）。

[bookmark: _Toc8831]七、其它资料

9